РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 23.04.2021 № 30			    		                        с. Ребриха

О внесении изменения в решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 25.12.2020 №67 «О районном бюджете Ребрихинского района на 2021 год»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края Ребрихинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 25.12.2020 № 67 «О районном бюджете Ребрихинского района на 2021 год».
2. Направить настоящее решение главе района для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.

Председатель районного
Совета народных депутатов						          Н.Н. Странцов

Принято
решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края
от 23.04.2021 № 30

РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в решение от 25.12.2020 № 22
«О районном бюджете Ребрихинского района на 2021 год»

1. Внести в решение от 25.12.2020 № 22 «О районном бюджете Ребрихинского района на 2021 год» следующие изменения:
1)     Пункты 1.1., 1.2. и 1.4. статьи 1 изложить в следующей редакции:
       «1.1. прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 557557,3 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 408034,3 тыс. рублей;
         1.2. общий объем расходов районного бюджета в сумме 566776,2 тыс. рублей;
1.4. дефицит районного бюджета в сумме 9218,9 тыс. рублей».
2)       Статью 9 изложить в следующей редакции:
       «9. Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края в размере 8585,4 тыс. рублей».
3)        Статью 23 изложить в следующей редакции:
       «23. Утвердить общий объем иных межбюджетных трансфертов в бюджеты поселений из бюджета муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на 2021 год в сумме 7873 тыс. рублей».
4) Статью 24 изложить в следующей редакции:
        «24. Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов в бюджеты поселений из бюджета муниципального района на софинансирование части расходов бюджетов поселений на 2021 год в сумме 2520 тыс. рублей».
5) Приложение 1 «Источники финансирования дефицита районного бюджета на 2021 год» изложить в новой редакции (Приложение 1).
6) Приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов районного бюджета»:
         Дополнить следующими кодами доходов:
         по коду главы 303 Администрация Ребрихинского района Алтайского края:
         «303 111 09080 05 0000 120 Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности муниципальных районов, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена;
        303 117 15030 05 0001 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (Установка водонапорной башни село Зимино);
        303 117 15030 05 0002 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (Ремонт дороги село Ребриха)»
[bookmark: _GoBack]         в кодах доходов 303 116 01074 05 0000 140 и 303 116 01084 05 0000 140 элемент кода доходов 05 – бюджет муниципального района заменить на элемент 01 – федеральный бюджет.
7) Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов районного бюджета на 2021 год» изложить в новой редакции (Приложение 2).
8) Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2021 год» изложить в новой редакции (Приложение 3).
9) Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год» изложить в новой редакции (Приложение 4).
10) Приложение 8 «Распределение межбюджетных  трансфертов между бюджетами поселений на 2021 год» изложить в новой редакции (Приложение 5).
11) Приложение 9 «Распределение иных межбюджетных трансфертов между бюджетами поселений на 2021 год» изложить в новой редакции (Приложение 6).
2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

Глава района                                                                                        Л.В.Шлаузер

23.04.2021№ 11